СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Кондинское  от  04. 08. 2009 № 67 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в городском поселении Кондинское» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов поселения от 30.03.2011
 Рассмотрев  экспертное  заключение   Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 20.05.2011 № М-837, в целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Кондинское в соответствие с федеральным законодательством, уставом городского поселения Кондинское,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Отменить:

- решение  Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 04.08.2009 № 67  «Об утверждении Положения  об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в городском поселении Кондинское»;
 - решение  Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 30.03.2011 № 190  «О  внесении изменений в  решение Совета депутатов городского поселения Кондинское  от  04. 08.2009 № 67 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в городском поселении Кондинское»».
2. Настоящее решение  опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов, торговли, по социальным вопросам и правопорядку (Ю.И.Шафикова), заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Глава городского
поселения  Кондинское

И.А. Кутмарова
пгт.Кондинское

от 08 июня 2011 года
№ 200